Nunc vero catholicum inire coniugium desiderat, et a concubinatu in quo
miserrime vivit emergere: et cum viduitatis statum probare nequeat, quia iuxta
praesumpliones coniux suus in civitale Londini diem supremum obiit, et nemo
adsit qui super hoc ftestimonium dare queal, instantissime petit ut soluta ipsa
habeatur, eo quod matrimonium, de quo supra, inierit in lozo ubi tridentinum fuit
publicatum, et Sancta Sedes irrita declaravit matrimonia haereticornm vel mixta,
ideoque utznullum debeat considerari.

Sed cum dubium oriatur super hac nullitate, ex eo quod matrimonium
celebratum fuit in ipso domicilio Legati Anglici in Italia et assistente ministro
acatholico ipsi Legationi addicto ideo enixe S. V. rogo ut seque ns dubium diluere
non dedignetur :

Utrum matrimonium supra relatum debeat ut irritum haberi, ita ut foe-
mina, de qua agitur, ad alias nuptias confugere valeat, eliamsi non constet de
obitu prioris coniugis.

Et Deus etc.

Feria IV, die 1 Augusti 1900.

In Congregatione Generali S. R. et U. Inquisitionis coram EEmi ac RRmis
DD. Cardinalibus Generalibus Inquisitoribus habita, proposito supradieto dubio,
prachabitoque RR. DD. Consultorum voto, iidem EE. ac RR. Pafres respondendum
mandarant :

Affirmative.
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Sequenti vero feria VI, die 3 eiusdem mensis et anni in consueta audientia
SS. D. N. Leonis Pp. XIII a R. P. D. Adsessore S. 0. habita, SS. D. N. resolu-
tionem EE. ac RR. Patrum adprobare dignatus fuit.
I Can. Mancini S. R. et U. Inquisit. Notarius.

3654
1900.
Bealissime Pater.

. e = i Absolutio
Relata ad censurarum absolutionem Summo Pontifici reservatarum S. C. R. o

et U. Inquisitionis, die 9. Novembris 1898 sequentia decrevit: ,,Quando neque reserv.
confessarius neque poenitens epistolam ad S. Poenitentiariam mittere possunt, et
durum sit poenitenti adire alium confessarium, in hoec casu liceat confessario poeni-
tentem absolvere etiam a casibus S Sedi Reservatis absque onere mittendi epistolam
His statutis, Episcopus N. N ad pedes S. V. provolutus, humiliter expostulat :
An, ut onus epistolam mitlendi cesset, scribendi impcdimentum adstringere debeat
confessarium simul et poenitentem ; vel sufficiat, sicuti aliqui interpretati sunt, quod
poenitens scribendi impar, eidem confessario a quo vi decreti 1886 et 1897 abso-
lutus fuerit, se praesentare nequeat, et ipsi durum sit alium confessarium adire ;
licet confessarius alsolvens, pro poenilente epistolam ad S Sedem mittere possit.
Quod et Deus etc.